

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ.....การปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.ซอยกลองยาว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงสามพัน.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลชั้นสมอทอด.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล.ซอยกลองยาว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงสามพัน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ตารางเมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ก่อสร้างตามแบบ เลขที่ ท.๑-๐๑ (๑-๓).....

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๒. บัญชีราคากลางปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.....นายไพบุลย์ พึ่งบัว.....

๗.๒.....นายวรวิทย์ จันทวงศ์.....

๗.๓.....นางสาวเพ็ญภา ก่อการ.....

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ปร 5

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. ซอยคลองยาว หมู่ที่ 10 ตำบลบึงสามพัน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ซอยคลองยาว หมู่ที่ 10 ตำบลบึงสามพัน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลชัยสมอทอด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ สิงหาคม 2562

ราคายืนยันได้ถึงวันที่ 6 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวน(บาท)	Factot F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอยคลองยาว ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 210 ม. หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 840 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ก่อสร้างตามแบบเลขที่ ท.1-01 (1-3)	367,135.00	1.3624	500,184.72	
	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าติดตั้งทั้งสิ้น			500,184.72	
	ขอเสนอราคาค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น			500,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....(บรรณวิทย์ จันทวงศ์) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....(นางสาวเพ็ญภา ก่อการ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

บัญชีปริมาณงานวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1 จำนวนทั้งหมด 1 แผ่น

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. ขยายคลองชาว หมู่ที่ 10 ต.บึงสามพัน อ.บึงสามพัน จ.เพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 210 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตรม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.
ก่อสร้างตามแบบเลขที่ ท. 1-01 (1-3)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่	840	ม ²	-	-	6.00	5,040.00	5,040.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	126	ลบม	1,890.00	238,140.00	306.00	38,556.00	276,696.00	
3	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม	840	ลบม	30.00	25,200.00	5.00	4,200.00	29,400.00	
4	เหล็กเส้นกลม ๑5 มม	10	เส้น	250.00	2,500.00	10.00	100.00	2,600.00	
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย ๑6 มม	24	เส้น	290.00	6,960.00	10.00	240.00	7,200.00	
6	เหล็กเส้นข้ออ้อย ๑9 มม	1	เส้น	434.00	217.00	20.00	10.00	227.00	
7	ลาดผูกเหล็ก, วัสดุยึด	60	กก	30.00	1,800.00	10.00	600.00	2,400.00	
8	ไม้แบบ+ ไม้ค้ำยัน	32	ม ²	500.00	16,000.00	103.00	3,296.00	19,296.00	
9	ลงหินลูกรังระดับ หนาเฉลี่ย 0.10 ม. พร้อมลงไหลทางตามสภาพพื้นที่	57	ลบม	355.00	20,235.00	9.00	513.00	20,748.00	
10	ค่าขางมะตอย (ผสมทรายหยาบ)	294	ม.	10.00	2,940.00	2.00	588.00	3,528.00	
11	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							367,135.00	

(ตามแผนทบทวนเบื้องต้นที่ร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประชาชนคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามือวันที่ ๗ สิงหาคม 2562

ลงชื่อ (ว.วิเศษชัยวงศ์) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาขึ้นได้ถึงวันที่ 6 สิงหาคม 2563

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเพ็ญภา ก่อการ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ